
 

 

大 阪 広 域 水 道 企 業 団 職 員 の 期 末 手 当 及 び 勤 勉 手 当 に 関 す る 規 程 の 一 部

を 改 正 す る 規 程 を 公 布 す る 。  

平 成 24年 ３ 月 30日  

大 阪 広 域 水 道 企 業 団    

企 業 長  竹 山  修 身    

大 阪 広 域 水 道 企 業 団 管 理 規 程 第 13号  

大 阪 広 域 水 道 企 業 団 職 員 の 期 末 手 当 及 び 勤 勉 手 当 に 関 す る  

規 程 の 一 部 を 改 正 す る 規 程  

大 阪 広 域 水 道 企 業 団 職 員 の 期 末 手 当 及 び 勤 勉 手 当 に 関 す る 規 程 （ 平 成

23年 大 阪 広 域 水 道 企 業 団 管 理 規 程 第 24号 ）の一 部 を次 のように改 正 する。  

次 の 表 の 改 正 前 の 欄 に 掲 げ る 規 定 を 同 表 の 改 正 後 の 欄 に 掲 げ る 規 定 に

下 線 で 示 す よ う に 改 正 す る 。  

附  則  

こ の 規 程 は 、 平 成 24年 ４ 月 １ 日 か ら 施 行 す る 。  

改 正後  改 正前  

 
（ 基準 日 前 １ 箇 月以 内 の退 職 者 等 で 期末 手
当 を支 給 さ れ な い職 員 ）  
第 ２条  （ 略 ）  

(1) （ 略 ）  
ア ―オ  （ 略 ）  
カ  育 児 休 業 者（ 地 方 公務 員 の 育 児 休

業 等に 関 す る 法 律（ 平 成３ 年 法 律 第
110号。以 下「 育 児 休 業 法」と い う。）
第 ２条 の 規 定 に より 育 児休 業 を し て
いる 職 員の うち 大 阪 広 域水 道 企 業 団
職 員の 育 児 休 業 等に 関 する 規 程（ 平
成 23年 大 阪 広 域 水道 企 業団 管 理 規
程 第 13号 。 以 下 「育 児 休業 規 程 」 と
い う 。）第４ 条 第 １ 項 に該 当 す る 職
員 以外 の 職 員 を いう 。 ）  

(2) ・ (3) （ 略 ）   
 

別 表第 ４ （ 第 16条関 係 ）  

職員 
勤務成績 

特に 
優秀 

優秀 良好 
良好で 
ない 

特定管理職員
以外の職 

100分の
84.5以上
100分の
135以下 

100分の
74.5以上
100分の
84.5未満 

100分の
64.5 

100分の
64.5未
満 

特定
管理
職員 

理事級
職員及
び部長
等級職
員以外
の職員 

100分の
108.5以
上100分
の175以
下 

100分の
96.5以上
100分の
108.5未
満 

100分の
84.5 

100分の
84.5未
満 

（略） （略） （略） （略） （略） 

備 考  （ 略 ）  
 

 
（ 基準 日 前 １ 箇 月以 内 の退 職 者 等 で 期末
手 当を 支 給 さ れ ない 職 員）  
第 ２条  （ 略 ）  

(1) （ 略 ）  
ア ―オ  （ 略 ）  
カ  育 児 休 業 者（ 地 方 公 務員 の 育 児 休

業 等に 関 す る 法 律（ 平 成 ３年 法 律 第
110号 。以下「 育 児 休 業 法 」と いう 。）
第 ２条 の規 定 により育 児休 業 をして
いる職 員のうち大 阪 広 域 水道 企 業 団
職 員の 育 児 休 業 等に 関 する 規 程（ 平
成 23年 大 阪 広 域 水道 企 業団 管 理 規
程 第 13号 。以 下「 育 児 休業 規 程 」と
い う。）第２ 条 第 １ 項 に 該当 す る 職
員 以外 の 職 員 を いう 。 ）  

(2) ・ (3) （ 略 ）   
 

別 表第 ４ （ 第 16条関 係 ）  

職員 
勤務成績 

特に 
優秀 

優秀 良好 
良好で 
ない 

特定管理職員
以外の職 

100分の
83以上
100分の
135以下 

100分の
74.5以上
100分の
83未満 

100分の
66 

100分の
66未満 

特定
管理
職員 

理事級
職員及
び部長
等級職
員以外
の職員 

100分の
99以上
100分の
175以下 

100分の
92.5以上
100分の
99未満 

100分の
86 

100分の
86未満 

（略） （略） （略） （略） （略） 

備 考  （ 略 ）  
 


