大阪広域水道企業団職員の期末手当及び勤勉手当に関する規程の一部を改正する規程を公布する。

平成24年3月30日

大阪広域水道企業団 企業長 竹山 修身

大阪広域水道企業団管理規程第13号

大阪広域水道企業団職員の期末手当及び勤勉手当に関する規程の一部を改正する規程

大阪広域水道企業団職員の期末手当及び勤勉手当に関する規程(平成 23年大阪広域水道企業団管理規程第24号)の一部を次のように改正する。 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に

## 改正後

下線で示すように改正する。

(基準日前1箇月以内の退職者等で期末手当を支給されない職員)

第2条 (略)

(1) (略)

アーオ (略)

カ 育児休業者 育児休業者 (地方公務員の 育法は (地方公務員の (地方公務」と (地方の (大子では (はずる」と (はずる)) (はずる) (はずる)) (はずる)) (はずる)) (はずる) (はずる) (

(2) (3) (略)

## 別表第4 (第16条関係)

		勤務成績				
職員		特に 優秀	優秀	良好	良好で ない	
特定管理職員 以外の職		100分の 84.5以上 100分の 135以下	100分の 74.5以上 100分の 84.5未満	100分の 64.5	<u>100分の</u> <u>64.5</u> 未 満	
特理職員	理事 び等 員の職外員	100分の 108.5以 上100分 の175以 下	100分の 96.5以上 100分の 108.5未 満	100分の 84. 5	<u>100分の</u> <u>84.5</u> 未 満	
مال ملك	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	

備考 (略)

改正前

(基準日前1箇月以内の退職者等で期末 手当を支給されない職員)

第 2 条 (略)

(1) (略)

アーオ (略)

カ 育児休業者(地方公務員の育児休業者(地方公務員の育児休業110号。以下「育児休業法」という。)第2条の規定により育児休道と戦争を発展の方に大阪広域を選出を支援を表現では、13号。以下「育児休業出する職員のの職員をいう。)第2条第1項に該当する職員以外の職員をいう。)

(2) • (3) (略)

## 別表第4 (第16条関係)

職員		勤務成績				
		特に 優秀	優秀	良好	良好で ない	
特定管理職員		100分の	100分の	100分の	100分の	
以外の職		83以上	74.5以上	66	66未満	
		100分の	100分の			
		135以下	83未満			
特定	理事級	100分の	100分の	100分の	100分の	
管理	職員及	99以上	92.5以上	86	86未満	
職員	び部長	100分の	100分の			
	等級職	175以下	99未満			
	員以外					
	の職員					
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	

備考 (略)

附則

この規程は、平成24年4月1日から施行する。